

IB TH PETERSENS TØMRER-OG SNEDKERFORRETNING ApS

Sønderalle 8
6630 Rødding

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2015

Ib Th. Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IB TH PETERSENS TØMRER-OG SNEDKERFORRETNING ApS Sønderalle 8 6630 Rødding Telefonnummer: 75598302 CVR-nr: 83832711 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Generelt:

Selskabet driver tømrer- og snedkerforretning fra eget værksted.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i år ikke haft omsætning, hvilket resulterer i et negativt resultat på kr. 47.102, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt og for selskabets udvikling, et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		-25.577	
Vareforbrug		-4.200	
Bruttoresultat		-29.777	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			40.631
Administrationsomkostninger		53.385	52.300
Andre driftsomkostninger		-48.369	-52.138
Resultat af ordinær primær drift		-24.761	40.793
Andre finansielle indtægter		7.711	8.702
Øvrige finansielle omkostninger		-30.052	-43.073
Ordinært resultat før skat		-47.102	6.422
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-47.102	6.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.102	6.422
I alt		-47.102	6.422

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	4.200
Varebeholdninger i alt		0	4.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.972
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		411.743	470.816
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		8.323	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		420.066	502.788
Likvide beholdninger		100.827	115.616
Omsætningsaktiver i alt		520.893	622.604
Aktiver i alt		520.893	622.604

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-135.805	-88.703
Egenkapital i alt	2	64.195	111.297
Gæld til banker		300.086	362.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	20.528
Anden gæld		0	4.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.112	123.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.698	511.307
Gældsforpligtelser i alt		456.698	511.307
Passiver i alt		520.893	622.604

Noter

1. Skat af årets resultat

Note 1: Skat af årets resultat
Årets beregnede skatter udgør kr. 0.

2. Egenkapital i alt

Note 2: Egenkapital:

	1/7-14	Forslag til resultatdis- ponering	30/6-15
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Frie reserver	-88.703	-47.102	-135.805
	111.297	-47.102	64.195

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 3: Sikkerhedsstillelse og eventualforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelse,
kautions- eller garantiforpligtelser.